
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

TOSHIRO - CASA ERNESTO 260206-W REV1
1 mensaje

Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 9 de febrero de 2026 a las 2:19 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>
CC: Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR
GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>

buenas tardes,

Adjunto PO 260206-W rev1 para 6 roller con fascia gris

Medidas proporcionadas por Toshiro

El cliente ocupa que se instale antes del 19 de febrero
En espera de la dirección para programar la instalación 

Saludos,

--
AV. CIRCUITO DELFIN M4 L4-2
COL. CUENCA DIAZ, C.P. 22710
PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Of.Ph: (661) 100-6377
USA.Ph: (619) 356-6148
ventas@bajashades.com

Better, faster and durable 
Only Baja Shades 
Go with the best! 
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